26.

Non solent huc fieri processiones; sed ego ab inmemorabili tempore habeo processionem Cadanam ad 14 Auxiliatores f[eria] secunda Penthecostes.

27.

Indulgentiae hic non inveniuntur.

28.

Adiicerem specificationem, si quid certi sci-rem, credere tantum cogor, quantum quis dat, tantu[m] se debere. Req[ui]stra à praecedenti capitaneo sunt alienata.

29.

Fuerunt procul dubio majores redditus ex quinque enim villis, ad quas selectissimi sunt agri, parcho n[on] dant decimas forte per transactionem salis, non est via remedii.

30.

Non constat mihi de ullo fundo occupato.

---

<sup>393</sup> Jan Šebestián z Pöttingu (+1687), stalo se před r. 1664. MADĚRA, Ferdinand, *Heraldické a nápisové památky Chomutovska*, s. 86.

31.

Registra reddituum ecclesiae sunt in rationibus. Parochorum sunt numero 28. Decimarum specificationem quantum? quis det [.....]sed nihil certi defacto potui rep[rehendere, adla]borabo, ut satisfaciam.

32.

In pago Cadanensium Schönhof<sup>394</sup> sta[t .....] murus, eo quod ibidem loci fuerit sacellum<sup>395</sup>, fu[ndi dominus] non constat.

33.

Non spectat quicquam, nic scitur spectasse.

34.

Radoniczii tantum est domus parochialis satis [.....m]eis sumptibus aedificavi[.....] hypocaustum. [..]d[chybí několik řádků]

[f. 6r]

36.

Hucusque defendi parochi esse constituere ludimagistrum & constitui quotquot habeo.

37.

Ex redditibus ecclesiae in sartis tectis conservat[ur] schola & tutores dant desuper rationem. Ludimagister autem Radoniczensis habet agro[s] pro Seminandi 6 str., à communitate habet in pecuniâ 2 ss. 35 xr. & 5 str. decimationis. Goydiczensis h[abe]t in agris 6 str., in decimis 6 str. & ligna. Sehrlisensis agros pro duobus modiis seminandis habet & decimas siliginis 8 str., tritici 4 str. Sehaviensis habet ab ecclesia 5 ss.

38.

Radoniczensis fecit, alii sunt tantum ABCdarii.

39.

Plerumque bis, ter in septimanâ capellanus visitat scholas, spero cum bono fructu.

40.

Penes quamvis ecclesiam sunt duo [tutores] & ludimagister à parocho & capita[neo consti]tuti. Radoniczii est etiam or[ganista spe]cialis, qui solvitur ab eccle[sia.....] 40 floren[.....] modiis se[.....] Cornicen s[.....] Campanat[chybí několik řádků]

[f. 6v]

42.

---

<sup>394</sup> Krásný Dvoreček

<sup>395</sup> zbytky kostela sv. Wolfganga

Hanß Pfeiffer ex pago Wohnung<sup>396</sup> uxorem suam Ursulam à se profugam reciperet, sed illa quandoque insaniens plerumque valetudinaria mendica cohabitare non vult, ne iterum insaniat. Sunt homines senes & mendici.